FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
023/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN,
Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais e
em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de
abril  de  2023,  resolve  HOMOLOGAR  a  decisão  da  Comissão
Permanente de Licitação, ao Processo de Dispensa de Licitação N.º
023/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS
SERVIÇOS  DE  APOIO  ADMINISTRATIVO  EM  LICITAÇÕES  E
CONTRATOS, E TAMBÉM NA ORGANIZAÇÃO DOS PROCESSOS
DE  DESPESAS,  EM  CONFORMIDADE  COM  A  LEGISLAÇÃO
VIGENTE  E  RESOLUÇÃO  DO  TCE/RN,  JUNTO  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, em favor da
empresa qual seja: LUIZ CARLOS SILVA ARAUJO 703******03/ LC
S E R V I C O S  E M  G E R A L ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o  n º
41.136.638/0001-31, com sede na Rua Voluntários da Pátria, 628,
Alto  da  Conceição,  Lagoa  de  Velhos/RN,  CEP:  59.460-000,
representada pelo Srº. LUIZ CARLOS SILVA ARAÚJO, inscrita no
CPF/MF  nº  703.***.***-03,  residente  na  cidade  de  Lagoa  de
Velhos/RN, perfazendo o valor global de R$ 14.000,00 (Quatorze
Mil Reais), durante o período de 07 meses.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN, 02 de junho de 2023.

____________________________________________
Vereador FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR
 Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal

Publicado por: Francisco Laécio Confessor
Código Identificador: 61820154

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/06/2023.
EDIÇÃO 1664. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br